
Nørre Nissum Skole- og Børneunivers søger
medhjælper til vuggestuen i et barselsvikariat

Da en af vores dygtige medarbejdere er på barsel og vores barselsvikar har fået fast arbejde andet
steds, så søger vi nu en medhjælper til dette barselsvikariat. Vi forventer at vikariatet løber frem til
31.12.2025, med opstart d. 1.6. eller hurtigst muligt derefter.
Beskrivelse af arbejdspladsen

Vi er en del af Landsbyordningen Nørre Nissum Skole- og Børneunivers, der indeholder

vuggestue, børnehave, SFO og skole.

●

I dagtilbuddet har vi pt 34 vuggestuebørn og 61 børnehavebørn.●

Vi er beliggende i skønne landlige omgivelser med alsidige turmuligheder.●

Vi er grøn institution og bruger uderummet meget i vores hverdag.●

Vi er en RARRT institution og prioriterer den anerkendende tilgang og relations arbejdet

meget, i det daglige pædagogiske arbejde.

●

Arbejdsområder/opgaver
Du har i gruppetiden ansvaret for en vuggestuegruppe, sammen med en pædagog og en
medhjælper. Udenfor gruppetiden har du ansvar for hele børnegruppen i samarbejde med det
øvrige personale. Som medhjælper i dagtilbuddet er man ansat til at varetage opgaver i hele huset,
så stillingen kan flyttes til børnehaven, hvis der i huset opstår ændrede behov.

Ønsker til medarbejderen

at du brænder for arbejdet med børn●

at du er nærværende, omsorgsfuld, engageret, positiv og kan udtrykke begejstring●

at du har overblik, situationsfornemmelse og tager ansvar●

at du kan se det fantastiske i de små og nære ting og at du besidder lysten til at undres.●

at du er glad for at sang, musik og bevægelse.●

at du besidder gode samarbejdsevner●

at du trives med forandringer og evner hurtige omstillinger ●

Vi tilbyder

De skønneste børn i dejlige nye omgivelser.●

Erfarne kollegaer der brænder for det de laver.●

Arbejdstiden

30 timer pr. uge●

Der vil være mulighed for vikartimer.●

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med baggrund i ansøgerens kvalifikationer
efter principperne i ny løn.
Stillingen ønskes besat pr. 1. juni eller hurtigst muligt derefter.

Yderligere informationer
Du er velkommen til at kontakte leder Ulla Thomsen på 96631850 eller
mail ulla.thomsen@lemvig.dk for yderligere information om stillingen.

Ansøgningsfrist 
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
Torsdag d. 15.maj kl. 12, samtaler vil afholdes tirsdag i uge 21.
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